**Quid est q; caeteris sacerdotibus simul ac in iudiciu ducti ac dicitur: suar substitutionu augurū uero donec uita suppetat licet maximus; crimiū cōuincū sacerdotio nō mutabaturus autē uocū qui auspicis pstant q; quidā dicitur hōiōq; archana neminē cognoscere uolūtiqu; ipse augur non sit an iurelarido ad actū res augurū nemini enūciaturū priuari possit. factū sacramēto liberari uoluntan nō honorit nec magistratus sed scētie atq; artis cuiusdam potius nomē est augur. Simile igitur est ac si quis musicū nō esse iudicet & medicū medicū esse prohibeat & diuino dictione adimat. His enim cōbus appellatio detrahi potest. Nam ac facultas nō potest. aliu uero idcirco nō instituit quod sacerdotū numerū ab initio constituit merito tuentur.**

**Cur idibus festis diem festum agant. Serui omnes ac Seruæ. Vires autē capita purgant ac laure confuuerunt. an propter seruam regem quē eo die seruus nati & in lucem editū ferunt. Vacatorem ab opere habent serui; capitis autem lauro ab anolis cepti propter diem festum ad libertas quoq; processit.**

**Cur pueros monilibus que uocant bullas. exornantur honore raptant aliā multa sit & hoc constitutum esse uoluerit his quod et eis suscepissent. Tarquini uirtutē honorādi puere nra. seruit enī Tarquii cū puer adhuc eēt in plio aduersus latinos & Etrusco; i hostes iperū fecit. Sicq; ex equo defuisse excepto hostiū impetu Romanos cōfirmasse hostibus in fugam cōtēre sicutum plus q; sexaginta mala hostiū eo pello cecidisse hoc a patre & rege decoris insignie accipisse an apud maiores nostras speciosum seruū donare turpe nō existimatur. quōdāmodū nunc quoq; concedit testimonio sunt. puera autē liberis uelut uentus abstergebat ac si forte accideret ut in pueros uados incidere uelut ambigerent hoc insignie liberi ferre consueuerūt. An uel ad mortū cōseruandū hoc enī puer & interposita ac flagitiū frenū est cō utriū agere eos pudeant. neq; pueritā insignia deponant. Nā quod Varro scribit uerissime non est. uel uoles bullā bullā pferant. hoc consiliū insignie pueros indici solere. sed uide ne hoc quoq; pp. lamā ferat. nam lunæ figurā cum pleiadum est nō glōbosa est sed leuis formā ostendit. quōdāmodū opinatur Empedocles. illud enim quod subiectum est. nā modo quod apparet.**

**Quid est q; maribus nono anno formam ostēno nomina imponere consueuerunt. An si petus formam nomine imponit; aniam sūstinet natura & augetur formina & crescit & adulta perficit an teq; masculus. Dies autem eos postinum capiunt. qui septenarium subsequuntur. Septimus enim dies cum in caeteris; tam ad umbilicum stantibus nuper editis periculosus esse consueuit. Nā septimo die pleriq; resoluuntur. idcirco autem dissoluitur plantā longe similes est infans q; animal. An sicut Pythagorici numerum parum formam uocant. nam impare; formandus est & cōpositum parum unum. si in unitates diuidatur par numerus quasi formina. locum in medio uacuum praebet. imparis uero numerus pars aliqua plena semper relinquuntur. sic ut alterum formam uacuum alterum esse putent. An q; in numeris nouem uis primus est. Tetragonus ab impari & perfecto ternario. octonarius autem primus cubus a binario numero quem parum esse cōstant. potest autem quadrangulum esse & imparē & perfectum. V. uorem autem sicut cubū habilem & domi seruantiem & immobile illud & aduogndum octonarium numerum cubū esse q; a binario componatur. nouenarium uero quadrangulum esse qui de ternario consistat. Vt uerū autem duobus nominibus formam uocent. uero tribus.**

**Quid est q; eos quos patres ignorat spurios uocant. Nō enim quod graeci opinantur & in casis oratorū dicunt. quod ex collusione quidam & seminis cōmunionē prognetati sunt. sed uidelicet est spurius inter patris nomina ut Sex. Di. C. nomina uero laeni integra non scribunt. sed aut una littera ut. T. L. M. aut duabus ut. G. H. aut tribus ut Sex. & Ser. Est igitur spurius inter ea nomina que duabus litteris norant ut S. & P. quibus etiam orbos parentibus scribunt cum sine patre esse dicunt. per. S. siue per. P. patrem significantes. Hoc igitur errorem fecit; quod sine patre & spurius eisdem litteris annotatur. Sed alia quoq; ratio afferenda est que multo est absurdior. Dicit enim Sabinos uxoris patrem Sponā appellare. ut legitime natus non sit. Sed ex concubina aut scortō contumeliose causa spurium appellari solent.**

**Cur Dionysium patre liberū q; uelut liberos libertatis causa sit. sunt enim pleriq; ebrietate perulatores. An q; libentiorē praebet. An sicut Alexander dicit quod pro boetiae libertate pugnant. Dionysium liberum debū fuisse potandum est.**

**Quid est q; publicis festis ut tertiū more uirgines nō iocentur. Videt uolunt. An ut Varro dicit q; uirgines cum in matrimoniu dant dolent. mulieres uero laetantur. die aut festo omnē tristitiam ac necessitatē abesse oportere. an q; uirginibus decorū uisus uero multa praesentibus scōdā habere**

faciles enim ac faustes primae nuptiae fecundat uero tristes ac desolabae. Podet enim uisus adhuc  
es qbus antea nupferantialios acipere mortuos aut lugens, quo fit ut magis gete qui strepitu &  
deducendi multitudine delectentur. Dies uero festi multitudinem adeo distrahuntur ut his re  
bus per ocam interesse non possit. An q Sabitorum filias atqgenes. Inter iudicam die festo rep  
entes bellum excitauerunt, idcirco filias diebus festis uaprum dare omni causa uoluerunt.

Quid est q Romae fortunam primigeniis colunt. An q Senio ex serua nato Romae sum cum lau  
de & claritudine impensae coeungit. sc. n. Romaneu pleriq suspicantur. An illud magis q fortuna  
urbis & imperii & originis praestitit. An alior quod d ratio & magis a natura ex media philosophia  
repeti potest. Fortuna scilicet rege omniu principium est, naturam uero casu consistere cum quib  
dam temere repositis ordo accessit.

Quid est q artifices Scenae ditatos histriones uocant. An ob eam causam qua Ruffus scriptam reli  
quit. Dixit enim praesic illis reponibus, C. Salpicio & Lactio Ictone consulis eam pestilentia ur  
bem inuasisset: omnes qui in scena procederent interitile ob eam se multos & bonos artifices ex  
Emilia Romae uersitum his qui arte & gloria ceteris ante iret & in theatro ac scena diuissime  
fuerunt histrioni fuisse nominatum: quo oes deinde scaenicos histriones nominatos est.

Quid est q pinguis & cognatio s non uoluit. An q nuptias necessitudines augeri uolunt: & alio  
cuiusq filias dando: & accipiendo multos sibi pinguos adungere. An quod cognatorum diffidia  
inter se uentat quibus uolunt iura sua cu propinquitate uoluntur, an q mulieris propter ibelli  
tatem multorum ope & auxilio egentes pinguis idcirco adungere uoluerunt: si qua alius uis  
iurura afficerentur cognati opera ferent.

Cur loci Sacerdoti quem Flaminem Dialem uocant factam fermentum accingere no licet. An q sa  
cra eius imperfecta & indigesta s: non enim aut id quod erat intantum manit nec quem fieri  
oportet factus est panis. Sed tum seminis simul amiserit & cibi usum no praestitit quam ratione pos  
ta Myliphaton sartinam dixit per translationem quasi molendo occisum & coactum. Fermentu uero  
quoque: & per corruptionem factu est: & admiratio: omne illud quoqueq alio ad pinsum coactum  
pit. Remittit enim quodammodo ac dissoluitur: & quo fermentati ipsa nihil aliud est nisi putrefa  
ctio quodam uis que s abstrahat ut adhibentur farina accidia reddit & proferus corrumpit.

Quid est quod sacerdos carne uicid tangere phibetur: a uisceratione huiusmodi coheretudine re  
pellitur. An eadem causa caru quoque qua & farina phibetur: neque enim iam est alia neq ab omni  
factu est. Nam cum & transformatio eleuatio & castro alteratio quod sit & transformatione in natura  
formam detet. Quod aut recens & crudum est aspectum nequaquam purum & impolutum habet sed  
uiscerosum & vehementer odiosum ac molestum.

Quid est q canes & capellae sacerdoti est adeo abstinere uoluerunt, ut no modo attingere sed ne ap  
pellare liceret. An q crapam quasi luxuriosam atq otidam abhorverent: An q tanquam morbidam  
timeant. Videtur enim praeter cetera aialia comitiali morbo tenari: & qui gustarint aut attingerint  
gerint huius morbi aliquid inture huius rei causam assignat: porcos angustos quibus clausis eius  
spiritus sepissime includitur quod anguit uocis tenuitas quinq enim hoc morbi genere tenant  
similem capellae uocem edunt. Canis uero est minus quidem luxuriosus ac scetidus quamquam  
sunt qui dicunt se canem quidem in Atheniensem arce admittit fas esse, nec Delo insula attingere  
quod in preparato & passim coeat: qua in re aliorum aialiu dissimilis sit. Na boues equi sues non s  
pro uolo iucent: sed ueram causam panitus ignorat. Canis est seplis oibus idcirco arce q pugna  
est animal: & in praeis feroc ut uerum suspicibus perfugijs praestit. Verissime igitur est iouis  
Sacerdotem tanq animatam & sacri quidam effigie ac simulacru: ad qd omnibus tanquam ad aram  
coofugere licet: egens ac suplicibus repositum esse. Unde nec deterreri nec arceri omnino possint  
quo citra in ipso iouis uestibulo ac limine eidem possint erant lectica. Qui uero pedibus sacrodo  
tis se prociat: ter eo die ab omnibus plagis ac poena tutus erat qui si prius uinculus fuisset: ad  
eum accessisset & uestigio soluebat. Vinculu uero non per ianuas sed per tectum sublata foret  
abiecerant: Erat igitur iouale si cum Sacerdos adeo se uictum & humanum exhiberet. Canis pro  
templo sibi supplices obstrando pelleret: & si ueteres hoc animal omnino purum esse putare  
runt: caelestium enim deorum nulla proferus coheretia est: canis sed praesepie oena demissus in ut  
uia piscali locum obtinet. Sacerdotem uero deorum osium crudelissimo maerit canis credere  
apud doctos aut publice piscatu est. Canes in duas partes dissecto per mediu exire. Latini uero in  
percalibus me se beuano canem imolent. Quare aliu no est, qui supremu & purissimu deoru o  
ium ueneradu sibi desuperunt eos quo familiarit ac domesticit habeant canem prohibent.

Cur heredi sumentialis si attingeret pisculum commisit nec licet ea facere poterat hi umbra eorum  
aut arbutum & super prominent. An hoc simile ei est quod dicitur de cura none sacrofici  
non insidere scopam non tranfenderen: non quo haec pyraegetici nent aut mutant. Sed quod per  
hoc ab aliis deteant. Nam quod sub uicem ingredi prohibent ad uinum referebant quod sacro

dori ebriū fieri nefas esset. Temulentis enim uinum super caput est & deprimantur omnes ebrii & humiles sicut cum hanc ipsam uesapantem unocere oporteat nō ab ea unci hederam uero tanquam sericem & hominibus in urtem: & pp fugiuitatem amicalo aliteris semper egrēdē umbra solum ac uisitate oculos capientem non tenere in arduibus ali atque inuasi permiserunt. Quippe quae plantas complexa maxime nocent nec solo catipou facile possit, quo sit ut caelstrū tempis peritus amoueat nec in arde palladis Athenis ac thebis quisiquam facile hederam uideat. Nothamus uero sacris & bacchanalibus adest, An & hoc quoq; nistic um quoddam signum erit, ut ad Tholis ac reliquis de bacchanalibus absterent, nam quae bacchos fauoribus mulieres correpta ferunt, ad hederam statim feruntur & abreptam manibus deuellunt, denibus hederant, ut nō omnino incredulitas dicere uideantur, qui asserant hederam quod spiritum habeat, quo nocens in fauorem concites, & loco mouent ebrietatem abique uino inducunt, & hylares eos reddere, qui in fauorem proclius faciant.

Cur his sacerdotibus nec magistratum caperet petere pensabatur, & tamen hūore uruntur & sella curuli honore casant, & quommas ege feretili a magistratibus ardentur. An q; in nonis his graeciae ciuitatibus uiderent sacerdoti dignitas regie maiestati par habebatur, nō uulgares aut ignobiles homines sacerdotes declarabantur. An illud magis quod cō certum esset & statutum tempus sacrificii, Regum uero opera & actiones incertis ac minutis praesentibus nō potestatis cū in die sapienterio tempus incidere, idē utiq; adesse, sed utiq; argēbus sepe oportebat ut uero uelido nō deos colerentur, utibus noceret q; cū in hominu magistratibus non minus ne cessarem q; hōne in esse antiauerent, & cū qui multitudinis iperessent de medico an Hippocrata tes tributa de more tributa attingeret, & in alienis malis propriam doloem percipere nefas esse putauerunt, deis rem diuinam facere primis, & curari cruciatus quotidie uerfantem interdum etiam propinquorum & cognatorum quod Brito accēdit.

Qui sunt quos Epidauri & compedes & arynos appellant centum, & ad hystera sepu had mēstra bant equibus seruitores deligebant quos arynos appellabāt: pichs aut magna ex pre i agro agerant. Vocabant aut compedes a pedibus ut cuius facile agni puluere oblati cū in urbe redirent.

Quam nam Onobati a apud Cumasos fuisse dicimus si qua in adolpore mulier deperbens fuisset hanc in forum delatam & hūo impositam spectandam omnibus proponchant, inde super asino collocatam, & circa urbem puectam uentūdem locum sessum oportebat. Ex illo infans nōrati onobatu appellandam censuerunt & ab eo report lapidem tanquā impurū ac desubili urabant erat apud illos quoq; magistratus pylachum appellabant, quē qui obtinere nōdiquā quidē tempus carcerē seruabat, Nothamo sup conuentu in Senenam ueront reges mano apprehensos e cura educebant quos tantū detinebat donec de eorum imperio seratus oculte sententiam cubiles suffragis an iuste facerent, uel non.

Qui sunt quos Cruidi inuolunt appellans & qui aphester apud eosdem dicitur. Sexaginta delectis uiris ex optimatibus quasi procuratoribus uocabantur ad quos de maximis rebus referre bant dicebantur autem simones, ut coniectura percipi potest, quia ad disquisitionem non adducebantur nisi forte quia multum memoriam uiderent & multa memoralent, qui uerum sententia rogabat aphester dicebatur.

Qui apud solos hypoeaultra paladi sacrificantes sic uocant, quod multa sacra & misteria ad ad uertendam mala faciat.

Qui sunt apud arcades & laconas cheisti Laedemonii facta Tegeantibus pace sedere idē cōmunem apud Alpheum columnam staueront in qua cum alia multa id illud in primis scriptum erat messenios ex agro euerent, nec cheistos facere heret. Aristoteles igitur hoc & exponens his uerbis hoc significari dicit. Non occidite, aut illi q; si Tegeate Laedemonis staderent.

Quis apud opontios crithologus pleriq; graecorum ciuibus primitias offerentibus in uetustissimis sacrificiis eade uel solebant. Magistratum igitur qui huiusmodi sacrificiis perat & primitias col ligebat crithologi nominabant, deo autem erat apud eos sacerdotes quorum aliter deorum aliter demouum sacrificia curabant.

Quae sunt poliades nubes imbriferas maxime quaeq; arcum ferreūe Poliadas nominabant, quādammodum Theophrastus in quarto metuorum ad uerbum scripsit nam & poliades ipse nubes & quae constant immobiles aures & coloribus obalbe ostendunt differentiam quādam mariae quae neq; in aqua neq; in uentum redolē sit.

Quis est cū apud hortios plarychatae qui aut domum uicini aut agram habuissent, uoluntate sic uocabant quā ppe habēnt. Apponit autē uerbum unū ex thesmophylaceo lege cō plura sunt.

Quis est apud delphos Osiotes, & quare uelidū quēdā bysū uocāt Osiotes quidē eum uocant qui hostiū monoliticum sacri declaratus est, quoq; autē sacri sunt praesens uelidū, hi autē multa una cum propheta agunt. Hi simul in usum sacris operant. Quippe quia Deuotione originem do-

ore se rebundit, bifus ad se multi parte phytus est. Multa enim tunc epus nascitur & geminata. Verum non ita est, non enim loco, quod sed unius Delphi sicut Macedoniae, Larionis & adikon & trivi iudicantes, sed locorum, non tamen in amys & tamen in epus parte dicit. Est igitur Phytus, bylusin quo deum interrogant, non solum illigere partem est hoc enim mensi oculo ceteros, solum quocumque huius die Apollinis habent natale & πολυφρον appellatur non quod ea die ceteros id est liba seu placenta coqueat, sed quod multi ad oculum accedent, multos oculos edentem naperi me enim oculos singulis mensibus oculos ceteros sunt, semina, An sicut oino Pythia, hoc ipso die in anno respicebat, sic enim callisthes & Anaxandrides scripti reliquerunt.

Quid est phytus, plura quaedam est humilis ac parva, cuius fructus potora appetitiam committunt ac volantes quomodo creant impedire, haec ubi eo magnitudinis creavit, ut ei noceri non possit, phytum dicitur telus est Aelchylus.

Qui sunt apollinodromi. Corcyra insula cretensis tenebat, quo theocrate cu classe corintho pfe dos plio omnibus cretensis superavit, nam naues eode tendentes domi renuigauerunt, quod cu naues plensillente descendere conites fundis ppollarunt, deniq; cu haec verbis p'uaderet nec multos & mirabiles cogere possissent Thracia tenuerit agro ibi occupato qui Methone orpheo p'geniu quodsi habitauit memoris patria est, Vrbe quidem Methoni nominauerunt, ipsi vero ab aetola apollinodrome vocantur sunt.

Quam est apud delphos chaera tres agunt, Delphi Enaetherides & deinceps. Quarum una Steperu un vocit, Altera heroid. Tertia Charis, Steperu quidem eius pugna imitatio videt esse, Quam deus adactis Pythone pugnae dicitur.

Hunc enim post pugna usq; a tpe in delphos fuisse dicit, Sicut enim qui deum meta fugisse dicit, qui mihi espicia videtur, An Pythone facit ac fugit, in ea qua nunc heru vitam dicitur priusq; apollo cu obsecutus esset occubuisse ita sepulta a filio ea non capra fuerat ab Apolline mastru haru omni reru aut similitu Steperu imitatio quaedam est, heros aut arcant quodsi ceteros sone thya dibar non cognatit, non ex his que agunt semel anagoge esse facit, quas conuicere ualent, De Charis vero humiliora quaedam fabulatur, Fames ex hostitate delphos mouit, quare cu libens & uxoribus ad regis fores accedat & supplicare cogebant, Qui famis & thedrogas nobilitonibus, non enim oibus suppetebat in sima inopia distubebant, sed cu puella pasentibus orba supplex uenisset, sima togallit, malero mali coridit & in ea abscepit puella inops ac p'p'elid generoso animo p'festa cu inde lete g'p'p'ulit ac non dissolutis suspicid, Iuulicid in dies famis & suppetentibus moribus, Pythia regi oraculu perent respodit, Charis uigane que sibi morte obsecasset, plura ri oportet, ita tunc repa huius non esse sacrificiu quodda proculo matru peregrit, quod nunc quocumque est non post anniq;bus annis peragit, praefidet enim rex sarranq; & thedrogas oibus ipent & ciabus & exeres portat, charis le p'p'ritas sarranid ubi oes famis acceptu rex effigie calceo castrorhaciu uero Arrites in abruptu quoda locu simulachri de fert, s'okp sane ad colu alligato de sedo, Charis que non suspodent ante humanent.

Quam est apud Laniadas caso erubescere coplures sunt eminarum emigrationes, Prima quidem epidocorum colue, s'rande a Lapith expulsi ad arthicas primos, deinde ad regionem agri molosiu q; Azarim uacis se obulerunt, quo paruae dicti sunt, Deinde Quia occupauerunt & ex eo loco regi Cretico deplio Apollinis iussa in agru circa machu descendere, que iacpides & Achetum habebat, oculo ubi edito si in agro eos recepissent, fore ut ueteres incole pellerentur, noui autem si a uolentibus accepissent agrum, renneret Temo ait inter eminas, sapiens sumpta p'ra medet habuit ad machides uenit ubi cum p'nsu & obumehi rex peteni cepit de d'flectis petu edict & quali eo conitrus s'ram & conspectu abutit, nec amplus quocq; petit, Maiore natu admittit & oculos recordati cu regi aduertit hoim non edendit, nec petendi esse dixerunt, Quod cum sentisset Temo fugi arripuit, Apolline precatus cum h'catonba uenisset effugit, Ex illo conserunt pagna Reges oimq; machidiam Regi hyperochum eminam Rex p'etruus una cum eae in se impetum facere ammadernisset, Dicit illam iustis facere, qui secundu pugna ore & alteru hodie sustineret, Abigere ad eae hyperochu s'og ac h'ill' euerite lapide idus a premio est interfectus, agro excepto machidibus una cu acturus eieho lapide illu tanq; quide factu colunt, & ychane adpe insolutu uenerat & in tanq; deo imolat, Apollinis uero diuina rem faciet & hecatoba ex uoto redderet, bonis imolare parte rite excepti Temonis p'etruu tributa, & emodi caera quomodo appellent.

Qui sunt apud ithacensis colades, quis est phagilus Vlyssi porcis interfectis eop; necessarii bellum sustulerunt, Accersit autem ab ueniq; & arbiter adhibent Neoptolemus sententiis tulit ut cepha lenia maximo & ithaca credis noie Vlysses decederet, Proconu uero locis ac familiaris pro iniuriis que in domu matris Vlyssi quot annis matre noie aliquid p'cederet, Vlysses igit in matra concessit, Multam uero ut libens suis ithacenses redderet iustitias ac religione abstingendos

parant: Erat autem farina Vitam vera oleum sal. ut dicitur in grandiores phagloxi phagulum autem agna esse dicit Aristoteles. Sed Eum tunc manumissum Talantuchus custodit donavit a quo collatarum familia. sicut apud octavo bucolorum.

Quis est apud Locros Lagnos canis physici ampliationis filius fuit locrus ex eo & cibus locrus nascitur quo tum patre ore discordia multis eiusus accipens. de sedibus apollinem consultat. ora culo edito ut ibi urbem condere ubi canis cum lignis in morderet. in alterum manus litus tangere sus spina calcavit: ea plaga uentus est plures ibi dies commemoratus est quibus prope loco urbes condidit physicos hyanthum & alias oēs quas locri ezolat coluerunt. Ozolas autē locros alii a Nello, alii a Pythone serpente uocatos dicunt. qd ad Locrensiū litus eieci in eorum agro putarent. nonnulli autem hōles pellibus capris & hircinis indutos & plerūq; inter greges & oues aduersantes obdolos fieri & ob eā rem qd locri possessores sunt ozolas appellatos putant. Alii contra qd ager floribus abundet ob odoris bonitatem nomē inclutum arbitrantur. hanc opinionē uel Archias amplifia us scripsit enim in hunc modū. Bononiū feris redimitianguenta redolentē macyes amabilem.